ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е27.02.2024 24-рг________________________ №________поселок МедвенкаО награждении

За вклад в развитие местного самоуправления, многолетний труд и всвязи с юбилейной датой со дня рождения:1.Наградить Почетной грамотой Медвенского района Сивцеву ТатьянуВладимировну, консультанта по муниципальному имуществу и жилищнойполитики Администрации Медвенского района.2.В соответствии с пунктом 9 Положения о Почетной грамотеМедвенского района, утвержденного постановлением АдминистрацииМедвенского района от 27.07.2022 №284-па «О Почетной грамотеМедвенского района», произвести выплату денежного поощрения в размере10 000,00 (десять тысяч) руб.3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин